
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č . NZ190599 ze dne 3. 5. 2019:

- vnitř ní revizi a př ípadnou opravu regulač ních armatur napájení kotle K1 na provoze Špitálka, Špitálka 6, Brno: RV 501 DN 150 PN 160 v.č .

37678, RV 701 DN 150 PN 160 v.č . 225488

- vnitř ní revizi a opravu regulač ních armatur chlazení páry kotle K1: RV 701 DN 50 PN 250  v.č . 339758, RV 701 DN 50 PN 250  v.č. 339759

- vnitř ní revizi a opravu regulač ní armatury odpouště ní horkovodu: RV 210 DN 80, PN40 v.č . 34913

Př ípadné opravy budou po schválení objednatelem fakturovány zvlášť .

Požadovaný termín: od 1. 7.  - 31. 8. 2019

Př edpokládaná cena celkem: 68.488,- Kč  bez DPH

Náhradní díly a tě snivo bude fakturováno dle skuteč nosti po odsouhlasení odpově dnou osobou objednatele.

___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daň ový doklad vyznač í č íslo objednávky a byla-li uzavř ena smlouva, i č íslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů  na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavř ení Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpeč né práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plně ním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlč enlivost o všech informacích obchodního, právního, finanč ního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v prů bě hu realizace zakázky dozvě dě l a které nejsou veř ejnosti bě žně  dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V př ípadě  porušení

mlč enlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč , která je splatná do 30 dnů  ode dne porušení povinnosti

mlč enlivosti. Uplatně ním smluvní pokuty není dotč en nárok objednatele na náhradu způ sobené újmy v plné výši.

LDM servis, spol. s r. o.

Litomyšlská 1378

560 02 Č eská Tř ebová

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Špitálka

Špitálka 6

658 15 Brno

Datum objednávky:  03.05.2019

Požadované datum dodávky do: 31.08.2019

OBJEDNÁVKA Č . 419137

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ : 46347534

DIČ : CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

LDM servis, spol. s r. o.

Litomyšlská 1378

560 02 Č eská Tř ebová

IČ : 25276123

Fakturu (daň ový doklad) s uvedením č ísla objednávky zašle te na adresu sídla objednatele.

Mě na objednávky: CZK


